АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от ty . Р З .  М ? о < Ю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст-ца Октябрьская

№

О временном ограничении личных приемов граждан, приемов заявлений
на предоставление муниципальных услуг по выдаче справок и выписок в
администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории
Октябрьского сельского поселения коронавирусной инфекции (COVID-2019), в
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Методическими рекомендациями по режиму труда
органов государственной власти, органов местного самоуправления и
организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации, постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129
«О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского
края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)», а также в целях обеспечения соблюдения положений
Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучии населения» п о с т а н о в л я ю :

Общему отделу администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района:

1. Временно с 25 марта 2020 года по 01 мая 2020 года ограничить личный
прием граждан, пришедших в администрацию Октябрьского сельского
поселения Крыловского района. Рекомендовать обращаться по телефону, в
письменной форме, а также через интернет-приемную на официальном сайте
администрации сп-октябрьское.рф

2. Все обращения, а также заявления на предоставление муниципальных
услуг по выдаче справок и выписок принимать в дистанционном формате по
телефонам:
- для приема обращений граждан и приема заявлений о выдаче справок и
выписок 8(86161)38-7-62 (ответственный Буглаёва);
- для приема заявлений о выдаче выписок о праве на земельный участок
8(86161 )38-6-58 (ответственный Коробкин);

- на адрес электронной почты администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района oktyabposelen@gmail.com (ответственный Кутнев);
- посредством почтового отправления по адресу: 352085, Краснодарский край,
Крыловский район, станица Октябрьская, улица Першина, 21 (ответственный
Буглаёва).

4. Программисту МКУ «Управление ОД ОМС» администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Д. В. Кутневу
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района Г. В. Зуб

mailto:oktyabposelen@gmail.com